Дилерский договор
о реализации товаров, переоборудованию и сервисному обслуживанию транспортных средств № 0012

г. Москва                                                                                    14 июля 2022 года

ООО «МК ГРУПП», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Директора Козютинской Ольги Анатолиевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «КомплектПромСервис», именуемое в дальнейшем «Дилер», в лице Директора Ковков Павла Сергеевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор (далее – «Договор») о нижеследующем:
1. Предмет:
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Дилеру товары в установленных договором сроках, количестве и ассортименте, а Дилер обязуется принять Товары и оплатить их на условиях настоящего Договора.
1.2. Стоимость товаров и условия оплаты, определяются согласно Спецификации, которая является неотъемлемой частью настоящего договора.
1.3. Дилер реализует переданный ему товар на территории города ХМАО, ЯНАО и Тюменская область.
1.4. Дилер производит переоборудование транспортных средств по регламенту, установленному Продавцом.
2. Обязанности сторон:
2.1. Дилер, в соответствии с условиями настоящего договора обязуется:
2.1.1. прорекламировать продукт, который производит продавец, руководствуясь предоставленными спецификациям;
2.1.2. заниматься продажей предоставленного Продавцом продукта по установленным настоящим договором ценам;
2.1.3. осуществлять распространение информации об авторских правах на продукт, производимы продавцом среди покупателей, и предупреждать об ответственности за нарушение авторских прав;
2.1.4. заниматься переоборудованием транспортных средств по установленным регламентам и протоколам безопасности Продавца;
2.1.5. заниматься обеспечением обслуживания производимого Продавцом продукта среди покупателей, которые являются зарегистрированными пользователями;
2.1.6. не разглашать коммерческую тайну, которая становится известна контрагенту после подписания такого рода договора.
2.2. Продавец, в соответствии с условиями настоящего договора обязуется:
2.2.1. предоставлять свой продукт Дилеру в ассортименте и количестве, в соответствии с условиями настоящей сделки;
2.2.2. доносить информацию до Дилера об изменениях в составе продукта или его стоимости в течение 14 (Четырнадцати) дней с момента принятия решения об изменении (могут быть прописаны другие условия о количестве дней);
2.2.3. проводить консультацию о рекламной информации продукта;
2.2.4. передавать список ответов по часто задаваемым вопросам о продукте, которые задаются по телефону горячей линии;
2.2.5. проводить обучение одного из представителей Дилера по реализуемым продуктам;
3. Цена сделки:
3.1. Дилер обязуется приобрести продукт у Продавца партиями не менее 1 (Одного) комплекта переоборудования грузового транспортного средства.
3.2. Оплата комплекта для переоборудования осуществляется безналичным банковским переводом на расчетный счет Продавца.
4. Ответственность сторон по настоящему соглашению:
4.1. Продавец не несет ответственности в случае возникновения проблем у Дилера, связанных с реализацией товара;
4.2. В случае просрочки исполнения обязательств по контракту, связанных с несвоевременной поставкой товара, Продавец обязуется выплатить Пени в размере 0,1 (Ноль целых одна десятая) процентов от суммы договора за каждый просроченный день, но не более 5 (пяти) процентов.
4.3. В случае нарушения авторских прав на реализуемый продукт, дилер обязуется выплатить штраф в адрес Продавца в размере 10 000 000 (Десяти) миллионов рублей 00 копеек.
5. Прочие условия
5.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, что совершены они в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон договора.
5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую правовую силу, по экземпляру для каждой из Сторон.
5.3. Во всем, что не нашло отражения в договоре, Стороны будут руководствоваться действующим законодательством РФ.
6. Реквизиты и подписи Сторон

Продавец:  					Дилер:
ООО “МК ГРУПП” 				ООО “КомплектПромСервис”
ИНН 9715371017, КПП 772501001		ИНН 7203504341, КПП 720301001
ОГРН: 1197746716200				ОГРН: 1207200009840
Юридический и фактический адрес 	Юридический и фактический адрес: 119334, г.Москва, 5-ый Донской               625026, г. Тюмень, ул. Мельникайте,
проезд, д.15, стр.5, этаж 1, ком. 122		д. 44А/1, оф.611
р/с  40702810501500058898		          р/с 40702810067100026734
к/с 30101810845250000999                         к/с 30101810800000000651
Точка ПАО Банка ФК Открытие»              Западно-Сибирское отделение
г.Москва                                                        №8647, ПАО Сбербанк
БИК 044525999		                               БИК 047102651
Директор, Козютинская О.А.                      Директор, Ковков П.С.

(подпись)  м.п.                                               (подпись) м.п.